中国国际贸易促进委员会商业行业委员会湖 南省会议展览业协会长沙市会展行业协会

# 关于参加第十二期高级会展职业经理人 研修班的通知

各会展有关单位:

为加快推动会展业应用型、复合型和创新型人才的培养,加强会展行业专业人才建设,提升会展从业人员能力,根据《湖南省"十四五"会展业发展规划》和《长沙市"十四五"会展业发展规划(2021-2025》)中"加强会展人才培养"的任务和目标,中国国际贸易促进委员会商业行业委员会决定于2022年8月17日在长沙举办第十二期高级会展职业经理人研修班,现将研修有关事项通知如下:

#### 一、研修班名称

第十二期高级会展职业经理人研修班

### 二、研修时间、地点

- (一) 研修时间: 2022年8月17-19日(8月17日全天报到)
- (二) 研修地点: 湖南会展产业孵化平台(湖南省长沙县香樟东路 230 号会展配套产业园 3 号栋)

#### 三、组织机构

主办单位: 中国国际贸易促进委员会商业行业委员会

联合主办:湖南省会议展览业协会长沙市会展行业协会

承办单位:北京新标企创管理咨询有限公司 亚展国际会展(湖南)有限公司

#### 四、研修对象

- (一)全国范围内的政府会展职能机构、相关行业协会、 各会展企业及相关高校从事会展管理、策划、设计、营销、教 研等相关人员。
- (二)从事会展工作的高级管理人员。职位包括但不限于: 会议、展览、公关等与会展活动有密切联系的企业董事长、副 董事长、总经理、副总经理及其他高管人员。
- (三)具有大学专科以上学历,连续从事会展工作8年以上;或具有大学本科以上学历,连续从事会展工作5年以上。

### 五、研修内容(拟)

- (一)会展项目选题与策划;
- (二) 会展项目营销与宣传:
- (三)会展活动预算及筹划;
- (四)会展文案写作:
- (五)会展人员演讲、汇报、展示能力提升;
- (六)会展竞赛裁判员培训;
- (七)会展标准化中外最新趋势与实践。

#### 六、考核颁证

根据《会展职业经理人资质条件》(CCPITSCS005-2017),

参加本次研修班的学员经考核合格者,颁发由中国贸促会商业行业委员会用印的《会展职业经理人(高级)》证书。

#### 七、收费标准

本次研修班由北京新标企创管理咨询有限公司负责会务承办,会务费用(湖南参训人员)按照每人2200元(注:含研修、场地、资料、午餐、合影和培训证书等)的标准收取,并开具正式发票,发票项目为"培训费"。请参会人员于8月10日将报名费转至以下账户:

户名:北京新标企创管理咨询有限公司

开户行: 中国工商银行北京金树街支行

账号: 0200291409100152467

(转账时请备注"会展培训")

#### 八、报名方式

请填写报名回执,于2022年8月10日前传真至或电子邮件至会务组。报名成功后发送电子培训资料,另需提交两寸彩色照片四张,身份证、最高学历、业绩证明文件复印件各一份(均可电子版发送至974565542@qq.com邮箱)。

#### 九、联系方式

(一) 湖南省会议展览业协会

电话: (0731) 84162499 18974985834

邮 箱: hnhzyxh@163.com

联系人: 李丽红

(二)长沙市会展行业协会

电 话: 18711187077

邮 箱: 326742952@qq.com

联系人: 谢永辉

(三) 湖南会展产业孵化平台

电 话: 0731-86151339

邮 箱: 770209069@qq.com

联系人: 缪颖玲 18932428118

附件: 报名回执



## 附件

# 报名回执

培训名称		第十二期全国高级会展职业经理人研修班					
单位名称							
地	址						
邮	编						
姓	名	性别	身份证号	职务/职称	手	机	电子邮箱

填写完成后请于 2022 年 8 月 10 日前提交到 770209069@qq.com